
 

 

 

 

 

 

Technický list 

TL 08.12 Hliníková páska 

Produkt 
Jednostranně lepivá, velmi jemná hliníková páska opatřena souvislým tepelně odolným lepivým 
filmem. 

 
Vlastnosti 

 

Použití 
Ochranné bandáže izolačních materiálů – kabelových přechodek a spojek 
Ochranné překrytí hadicových a kabelových bandáží 
Spojování a obalování izolačních materiálů, klimatizačních a ventilačních jednotek 

 
 

Balení 
•   50 mm x 50 m 

•   75 mm x 50 m 

• 100 mm x 50 m 

 
Barva 

• Stříbrná 

 
 
 

 

 

 

Podklad 

Musí být čistý, suchý, pevný, bez volných částic prachu, mastnot a oleje. 

Aktualizace 

Aktualizováno dne 14.07.2023 

Vyhotoveno dne 23.12.2003 

 

Uvedené informace a poskytnuté údaje spočívají na naší vlastní zkušenosti, výzkumu a objektivním testování a předpokládáme, že jsou 

spolehlivá a přesná. Přesto však firma nemůže znát nejrůznější použití, kdy bude výrobek aplikován, ani použité metody aplikace, proto 

neposkytuje za žádných okolností záruku nad rámec uvedených informací, co se týče vhodnosti výrobků pro určitá použití ani na postupy 

použití. Každý uživatel je povinen se přesvědčit o vhodnosti použití vlastními zkouškami. Pro další informace prosím kontaktujte naše 

technické oddělení. 

 
• Okamžitě a snadno použitelná 

• Vysoká lepivost a přilnavost 

 
• Vysoká odolnost proti vlhku, párám a výparům. UV 

záření a stárnutí 

www.denbraven.cz +420 554 648 200 

info@denbraven.cz 

IČO: 26872072 

DIČ: CZ26872072 

DEN BRAVEN 

Czech and Slovak a.s. 

793 91, Úvalno 353 

Česká republika 

Technické vlastnosti 

Nosič pásky Al folie s tloušťkou 0,03 mm (+/- 10 %) 

Lepidlo Modifikované vysokoteplotně odolné akrylátové 

Tloušťka mm 0,062 ±10 % 

Přilnavost k oceli N/2,5 cm ≥ 16 

Pevnost v tahu N/2,5 cm 43 ±5 % 

Teplotní odolnost °C -20 až +120 

Aplikační teplota °C Od 10 do 40  

Skladovatelnost měsíce 
12 měsíců od data dodání - Chráněno před UV 
zřením při teplotě od +5 °C do +35 °C 

 

http://www.denbraven.cz/
mailto:info@denbraven.cz

